



Informasjon angående helse

Anbefaling vedrørende barne- og ungdomspsykiatri (BUP), og annen psykisk helsehjelp

På Gran Canaria er tilbudet om psykisk helsehjelp for barn og unge svært redusert og annerledes sammenlignet med Norge.

Sjømannskirkens Familieveiviser er et lavterskeltilbud til norske familier, barn og unge som bor på Gran Canaria i kortere og lengre perioder [Trenger du familiehjelp? | Sjømannskirken \(sjomannskirken.no\)](#). Ellers kan en benytte det spanske helsetilbudet, men det forutsetter at en kan kommunisere på spansk.

Det anbefales at foresatte på forhånd tar hensyn til dette begrensede tilbudet, dersom det er store psykiske helseutfordringer hos barnet/ ungdommen.

Informasjon om vaksinasjon

Skolen tilbyr ikke vaksinasjon av elever. Det er heller ikke mulig å få tilbud om vaksinasjon med mindre foresatte/ eleven er med i Seguridad Social, det vil si spansk trygdeordning.

Det anbefales at pårørende selv sørger for vaksinasjon før avreise fra Norge, eller evt. i ferier for elever som allerede er elev ved skolen.

Under tjenesten mine vaksiner på helsenorge.no har du mulighet til å skrive ut vaksinasjonskort på norsk og engelsk, eller sjekke vaksinasjonsstatus for deg selv og dine barn under 16 år.

Her finnes for øvrig mye annen nyttig informasjon vedrørende vaksinasjon.

<https://helsenorge.no/vaksiner>



Rutiner for legemiddelhåndtering ved skolen

Helse- og omsorgsdepartementet og Kunnskapsdepartementet har tidligere sammen utgitt et rundskriv om håndtering av legemidler i barnehage, skole og skolefritidsordning. Rundskrivet fra 2008 beskriver ulike praktiske og rettslige sider ved håndteringen av legemidler.

Ansvar

Foreldre har ansvar for medisinerings av sine barn. Dersom legemidler må tas i den tiden barnet oppholder seg på skolen, og barnet trenger hjelp til dette, skal det inngås en skriftlig avtale mellom foresatte/foreldre og skolen om hvordan dette skal gjøres.

Når et barn må ta faste medisiner i skoletiden

Foresatte med barn med behov for medisinerings må ta kontakt med skolen.

Når personalet skal utlevere legemidler mens barnet er på skolen, skal foresatte levere tydelig skriftlig informasjon (medikamentoversikt) som viser de medisiner barnet bruker, og gi personalet informasjon og veiledning i hvordan medisinerne brukes. Formålet er å bidra til gode rutiner, kommunikasjon og informasjon mellom de berørte parter, og derav en sikker medisinerings av de barna det gjelder.

Skolens personale kan ikke foreta medisinerings med reseptfrie preparater som for eksempel smertestillende eller febernedsettende. Hvis deres barn har behov for denne type medisin, må dere selv sørge for dette.